4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

niewielkiego domku w diugie, zimow...

Pauza 2 PS
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

185.58 m?
106.38 m?
92.79 m?
178.21 m?
604.49 m?
10.74 x 8.64 m
45°

8.74 m

18.74x 17.74 m

Opis projektu

Klasyczny domek z wbhudowanym garazem. W projekcie zrezygnowano z
tradycyjnej klatki schodowej powiekszajac powierzchnie salonu, co daje
poczucie niezwyktej przestrzeni i komfortu. Dodatkowa zaleta parteru jest
otwarta, nowoczesna kuchnia, pojemna spizarnia i duze pomieszczenie
gospodarcze z bezposrednim dostepem do ogrodu. W domu zaprojektowano
ogrzewanie na paliwo stale. Z garazu wchodzimy wprost do wiatrotapu, w
ktérym nie zapomniano o miejscu na praktyczna szafe przesuwna. Centralne
potozenie kominka doskonale sprawdza sie podczas ogrzewania tego
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 72.16 m?
Wiatrolap

Hol

WwC

Spizarnia
Kuchnia

Salon z jadalnia
Kotlownia

Garaz

Poddasze 68.33 m?

Komunikacja
tazienka
Pokoj

Pokoj
Garderoba

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Pauza 2 PS
(wersja katalogowa )

2.97 m?
3.51 m?
1.53 m?
1.90 m?
8.94 m?
28.91 m?
6.97 m?
17.43 m?

3.52 m?
7.18 m?
12.16 m?
10.52 m?
5.28 m?
13.00 m?



